Según ficha catastral: 6105808. Cedula catastral: N° 1-1-01-

046-00012-000-000. Comuníquese a la auxiliar de la justicia la designación y de aceptarla, 

désele legal posesión del cargo.     

SEGUNDO: FIJARLE como honorarios a la designada curadora ad-hoc, la suma de 

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL PESOS ($232.000 M/Cte), correspondiente a 6 salarios 

mínimos legales mensuales diarios vigentes (Artículo 37 Numeral 1.1 del Acuerdo 1582 de 

la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura), suma que estará a cargo de 

la solicitante. Acredítese su pago en legal forma.